EtherCAT Desteği ile Daha Hızlı ve Verimli Otomasyon
IPC4PRO, EtherCAT protokolünü destekleyerek otomasyon sistemlerinde yüksek hız ve hassasiyet sunar. Bu sayede, üretim hatlarınızda daha
hızlı ve verimli bir şekilde çalışabilirsiniz.
Teknik Özellikler
İşlemci: Intel® Celeron®, Intel® N serisi  ve 13. Nesil Intel® Core™ i7'ye kadar geniş işlemci seçenekleri
Ekran: 7” – 32” boyutlarında TFT LCD Ekran
Dokunmatik: P-CAP [Kapasitif] Çoklu Dokunmatik ve Rezistif Dokunmatik Tip, Düz [True-Flat] Ekran
Tasarım: Alüminyum Gövde Üzerinde IP65 Uyumlu Fitilli Ön Panel

ÖN KOD IPC4PRO-101W
BOYUT 10.1" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1280 x 800
EKRAN ORANI 16:10
PARLAKLIK 400 cd/m²
KONTRAST 800:1
AĞIRLIK 3
DIŞ ÖLÇÜLER 257 x 193 x 65
KESİM  ÖLÇÜSÜ 248.5 x 185
DIŞ ÖLÇÜLER 257 x 193 x 80
KESİM  ÖLÇÜSÜ 249 x 185
Intel®Celeron®
Intel® Core™ i3 - i5 - i7
IPC4PRO-101W
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4PRO Panel PC'ler
Endüstriyel otomasyon ihtiyaçlarınız için geliştirilen IPC4PRO-101W, 10.1" boyutundaki TFT LCD ekranında 1280x800 çözünürlük ve 16:10
ekran oranı sunar . Zorlu çalışma koşullarında bile 400 cd/m² yüksek parlaklık ve 800:1 kontrast oranı ile verilerin her zaman rahatça
okunabilmesini garanti eder. İhtiyacınıza göre Intel® Celeron® veya güçlü Intel® Core™ serisi işlemcilerle tercih edebileceğiniz 3 kg
ağırlığındaki bu cihaz, kolay kurulum ve yer tasarrufu sağlar.
Intel® Core i3/i5/i7Intel® Processor® N / Celeron®
80
ÖN KOD IPC4PRO-104W
BOYUT 10.4" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1024 x 768
EKRAN ORANI 4:3
PARLAKLIK 350 cd/m²
KONTRAST 900:1
AĞIRLIK 3
DIŞ ÖLÇÜLER 264 x 228 x 65
KESİM  ÖLÇÜSÜ 253 x 217
DIŞ ÖLÇÜLER 264 x 228 x 80
KESİM  ÖLÇÜSÜ 253 x 217
Intel® Celeron®
Intel® Core™ i3 - i5 - i7
IPC4PRO-104W
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4PRO Panel PC'ler
Klasik 4:3 ekran oranından vazgeçemeyenler için ideal olan IPC4PRO-104W, 10.4" TFT LCD paneli üzerinde 1024x768 çözünürlük sunarak
uygulamalarınızı kusursuz şekilde yansıtır. 350 cd/m² parlaklık ve 900:1 kontrast değeri ile canlı ve keskin görseller sağlarken, Intel®
Celeron® veya Core™ i3/i5/i7 işlemcilerle yüksek performans gerektiren görevlerin üstesinden gelir . 3 kg ağırlığa sahip dayanıklı
yapısıyla uzun ömürlü bir endüstriyel çözümdür.
Intel® Core i3/i5/i7Intel® Processor® N / Celeron®
80
ÖN KOD IPC4PRO-116W
BOYUT 11.6" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1920 x 1080
EKRAN ORANI 16:10
PARLAKLIK 400 cd/m²
KONTRAST 800:1
AĞIRLIK 3
DIŞ ÖLÇÜLER 310 x 214 x 65
KESİM  ÖLÇÜSÜ 299 x 203
DIŞ ÖLÇÜLER 310 x 214 x 80
KESİM  ÖLÇÜSÜ 299 x 203
Intel®Celeron®
Intel® Core™ i3 - i5 - i7
IPC4PRO-116W
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4PRO Panel PC'ler
Geniş ekran deneyimini kompakt bir kasada sunan IPC4PRO-116W, 11.6" TFT LCD ekranında 1920x1080 Full HD çözünürlük ve 16:10
formatıyla detaylara hakim olmanızı sağlar . 400 cd/m² parlaklık ve 800:1 kontrast oranı sayesinde aydınlık endüstriyel ortamlarda bile
üstün okunabilirlik sunar . Intel® Celeron® veya Intel® Core™ işlemci seçenekleriyle esnek bir performans sunan cihaz, 3 kg ağırlığıyla
sisteminize pürüzsüz bir şekilde entegre olur.
Intel® Core i3/i5/i7Intel® Processor® N / Celeron®
80
ÖN KOD IPC4PRO-120W
BOYUT 12" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1024 x 768
EKRAN ORANI 4:3
PARLAKLIK 400 cd/m²
KONTRAST 800:1
AĞIRLIK 4
DIŞ ÖLÇÜLER 306 x 259 x 65
KESİM  ÖLÇÜSÜ 295 x 248
DIŞ ÖLÇÜLER 306 x 259 x 80
KESİM ÖLÇÜSÜ 295 x 248
Intel® Celeron®
Intel® Core™ 3 - 5 - 7
IPC4PRO-120W
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4PRO Panel PC'ler
Zorlu üretim hatları için tasarlanan IPC4PRO-120W, 12" TFT LCD ekranı ve 1024x768 çözünürlüğü ile endüstriyel standartları karşılar. 4:3
ekran formatı, 400 cd/m² parlaklık gücü ve 800:1 kontrast oranıyla her açıdan net bir izleme deneyimi yaşatır . Intel® Celeron® ve Intel®
Core™ i3/i5/i7 işlemci desteğine sahip olan model, 4 kg ağırlığı ile sağlamlığın yanı sıra montaj pratikliği de sunmaktadır.
Intel® Core i3/i5/i7Intel® Processor® N / Celeron®
80
ÖN KOD IPC4PRO-121W
BOYUT 12.1" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1280 x 800
EKRAN ORANI 16:10
PARLAKLIK 350 cd/m²
KONTRAST 1000:1
AĞIRLIK 4
DIŞ ÖLÇÜLER 309 x 227 x 65
KESİM  ÖLÇÜSÜ 298 x 216
DIŞ ÖLÇÜLER 309 x 227 x 80
KESİM  ÖLÇÜSÜ 295 x 248
Intel®Celeron®
Intel® Core™ i3 - i5 - i7
IPC4PRO-121W
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4PRO Panel PC'ler
Endüstriyel tesislerde geniş görüş alanına ihtiyaç duyanlar için IPC4PRO-121W, 12.1" ekranı ve 1280x800 çözünürlüğü ile öne çıkıyor. 16:10
oranındaki TFT LCD paneli, 350 cd/m² parlaklık ve etkileyici 1000:1 kontrast oranı sunarak grafikleri ve verileri en net haliyle gösterir. 4
kg ağırlığında sağlam bir gövdeye sahip bu Panel PC, Intel® işlemci ailesinden (Celeron® veya Core™ i3/i5/i7) gücünü alırken, kolay
kuruluma imkan tanır.
Intel® Core i3/i5/i7Intel® Processor® N / Celeron®
80
ÖN KOD IPC4PRO-150W
BOYUT 15" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1024 x 768
EKRAN ORANI 4:3
PARLAKLIK 420 cd/m²
KONTRAST 800:1
AĞIRLIK 4
DIŞ ÖLÇÜLER 353 x 296 x 65
KESİM  ÖLÇÜSÜ 342 x 285
DIŞ ÖLÇÜLER 353 x 296 x 80
KESİM  ÖLÇÜSÜ 342 x 285
Intel®Celeron®
Intel® Core™ i3 - i5 - i7
IPC4PRO-150W
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4PRO Panel PC'ler
Endüstri standartlarının vazgeçilmezi olan 15" TFT LCD ekrana sahip IPC4PRO-150W, 1024x768 çözünürlük ve 4:3 formatı ile klasik
makine arayüzleri için kusursuz bir uyum sağlar . Sınıfının en iyilerinden biri olan 420 cd/m² yüksek parlaklık değeri ve 800:1 kontrastı
sayesinde güçlü ışık altında dahi performansından ödün vermez. 4 kg ağırlığındaki bu cihaz, çoklu Intel® işlemci konfigürasyonları
(Celeron® veya Core™ serisi) ile üretim bandınızın merkezine kolaylıkla yerleşir.
Intel® Core i3/i5/i7Intel® Processor® N / Celeron®
80
ÖN KOD IPC4PRO-156W
BOYUT 15.6" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1920 x 1080
EKRAN ORANI 16:9
PARLAKLIK 250 cd/m²
KONTRAST 3000:1
AĞIRLIK 5
DIŞ ÖLÇÜLER 396 x 263 x 65
KESİM  ÖLÇÜSÜ 385 x 253
DIŞ ÖLÇÜLER 396 x 263 x 80
KESİM  ÖLÇÜSÜ 385 x 253
Intel®Celeron®
Intel® Core™ i3 - i5 - i7
IPC4PRO-156W
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4PRO Panel PC'ler
Modern otomasyon projelerinin tercihi IPC4PRO-156W, 15.6" geniş ekranında 1920x1080 Full HD çözünürlük ve 16:9 yatay ekran formatı
sunarak maksimum veri görselleştirmesi sağlar. Üstün 3000:1 kontrast oranı ve 250 cd/m² parlaklığıyla derin siyahlar ve canlı renkler
elde etmenize yardımcı olur. 5 kg ağırlığıyla güven veren cihaz, Intel® Celeron® veya Core™ i3/i5/i7 işlemciler ile zorlu görevleri hızla
tamamlar.
Intel® Core i3/i5/i7Intel® Processor® N / Celeron®
80
ÖN KOD IPC4PRO-170W
BOYUT 17" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1280 x 1024
EKRAN ORANI 5:4
PARLAKLIK 250 cd/m²
KONTRAST 1000:1
AĞIRLIK 5
DIŞ ÖLÇÜLER 387 x 340 x 65
KESİM  ÖLÇÜSÜ 376 x 329
DIŞ ÖLÇÜLER 387 x 340 x 80
KESİM  ÖLÇÜSÜ 376 x 329
Intel®Celeron®
Intel® Core™ i3 - i5 - i7
IPC4PRO-170W
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4PRO Panel PC'ler
Geniş çalışma alanları talep eden uygulamalar için IPC4PRO-170W, 17" boyutunda ve 1280x1024 yüksek çözünürlüğe sahip TFT LCD
paneliyle gelir. 5:4 standart ekran oranı, 1000:1 kontrast kalitesi ve 250 cd/m² parlaklığı ile operatörlere rahat bir kontrol yüzeyi sunar .
Dayanıklı tasarımı 5 kg ağırlığa sahip olup, Intel® Celeron® ya da güçlü Intel® Core™ i3/i5/i7 işlemci seçenekleriyle işletmenizin gücüne
güç katar
Intel® Core i3/i5/i7Intel® Processor® N / Celeron®
80
ÖN KOD IPC4PRO-173W
BOYUT 17.3" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1920 x 1080
EKRAN ORANI 16:9
PARLAKLIK 350 cd/m²
KONTRAST 1000:1
AĞIRLIK 6
DIŞ ÖLÇÜLER 440 x 294 x 65
KESİM  ÖLÇÜSÜ 431 x 285
DIŞ ÖLÇÜLER 440 x 294 x 80
KESİM  ÖLÇÜSÜ 430 x 284
Intel®Celeron®
Intel® Core™ i3 - i5 - i7
IPC4PRO-173W
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4PRO Panel PC'ler
Sinematik 16:9 ekran oranı ve 1920x1080 Full HD çözünürlüğü 17.3" TFT LCD panelde buluşturan IPC4PRO-173W, endüstriyel izleme ve
SCADA sistemleri için harika bir çözümdür. 350 cd/m² parlaklık ve 1000:1 kontrast değeri, yoğun ortamlarda bile görsel kaybı engeller.
Gelişmiş Intel® Celeron® veya Core™ i3/i5/i7 işlemcilerle desteklenen ve 6 kg ağırlığında olan bu ürün, otomasyon sistemlerinize
profesyonel bir dokunuş yapar.
Intel® Core i3/i5/i7Intel® Processor® N / Celeron®
80
ÖN KOD IPC4PRO-185W
BOYUT 18.5" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1920 x 1080
EKRAN ORANI 16:9
PARLAKLIK 350 cd/m²
KONTRAST 1000:1
AĞIRLIK 6
DIŞ ÖLÇÜLER 463 x 303 x 65
KESİM  ÖLÇÜSÜ 452 x 292
DIŞ ÖLÇÜLER 463 x 303 x 80
KESİM  ÖLÇÜSÜ 452 x 292
Intel®Celeron®
Intel® Core™ i3 - i5 - i7
IPC4PRO-185W
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4PRO Panel PC'ler
IPC4PRO-185W, 18.5" geniş ekranı ve 1920x1080 Full HD netliği ile üretim sahanızdaki tüm detayları tek bir bakışta görmenizi sağlar. 16:9
formatı, 350 cd/m² dengeli parlaklığı ve 1000:1 kontrastı ile göz yormadan uzun süreli izleme konforu sunar. Sadece 6 kg ağırlığında olan
model, Intel® işlemci ailesinin gücünü (Celeron® veya Core™ i3/i5/i7) birleştirerek performans ve kullanım kolaylığı sağlar.
Intel® Core i3/i5/i7Intel® Processor® N / Celeron®
80
ÖN KOD IPC4PRO-190W
BOYUT 19" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1280 x 1024
EKRAN ORANI 5:4
PARLAKLIK 250 cd/m²
KONTRAST 1000:1
AĞIRLIK 7
DIŞ ÖLÇÜLER 428 x 372 x 65
KESİM  ÖLÇÜSÜ 412 x 358
DIŞ ÖLÇÜLER 428 x 372 x 80
KESİM  ÖLÇÜSÜ 412 x 358
Intel®Celeron®
Intel® Core™ i3 - i5 - i7
IPC4PRO-190W
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4PRO Panel PC'ler
Büyük ölçekli kontrol sistemleri için geliştirilen IPC4PRO-190W, 19" TFT LCD ekran üzerinde 1280x1024 çözünürlük sunarak yüksek bilgi
yoğunluğuna sahip arayüzler için mükemmeldir. 5:4 kareye yakın ekran formatı, 1000:1 kontrast ve 250 cd/m² parlaklık değerleriyle
verilerinizi net şekilde gösterir. 7 kg ağırlığındaki dayanıklı alüminyum gövdesi, Intel® Celeron® ve Intel® Core™ i3/i5/i7 işlemci
seçenekleriyle tüm endüstriyel yazılımlarınızı akıcı bir şekilde çalıştırır.
Intel® Core i3/i5/i7Intel® Processor® N / Celeron®
80
ÖN KOD IPC4PRO-215W
BOYUT 21.5" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1920 x 1080
EKRAN ORANI 16:9
PARLAKLIK 250 cd/m²
KONTRAST 3000:1
AĞIRLIK 7
DIŞ ÖLÇÜLER 531 x 323 x 65
KESİM  ÖLÇÜSÜ 519 x 311
DIŞ ÖLÇÜLER 531 x 323 x 80
KESİM  ÖLÇÜSÜ 519 x 311
Intel®Celeron®
Intel® Core™ i3 - i5 - i7
IPC4PRO-215W
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4PRO Panel PC'ler
Kapsamlı SCADA projeleri ve dijital izleme ekranları için ideal boyut olan 21.5", IPC4PRO-215W modelinde 1920x1080 Full HD kalitesiyle
sunuluyor. 16:9 geniş ekranı, 3000:1 yüksek kontrastı ve 250 cd/m² parlaklığı, renkleri ve değerleri en keskin haliyle yansıtır. İşlemci
tercihinizi Intel® Celeron® veya yüksek performanslı Intel® Core™ i3/i5/i7 modellerinden yana kullanabileceğiniz bu cihaz; 7 kg ağırlığında
olup, kolay kurulum avantajı sağlar.
Intel® Core i3/i5/i7Intel® Processor® N / Celeron®
80
ÖN KOD IPC4PRO-238W
BOYUT 23.8″ TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1920 x 1080
EKRAN ORANI 16:9
PARLAKLIK 250 cd/m²
KONTRAST 3000:1
AĞIRLIK 9
DIŞ ÖLÇÜLER 582 x 349 x 65
KESİM  ÖLÇÜSÜ 567 x 334
DIŞ ÖLÇÜLER 582 x 349 x 80
KESİM  ÖLÇÜSÜ 566 x 334
Intel®Celeron®
Intel® Core™ i3 - i5 - i7
IPC4PRO-238W
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4PRO Panel PC'ler
Devasa 23.8" ekranında 1920x1080 çözünürlük ile sınırları zorlayan IPC4PRO-238W, gelişmiş otomasyon ağlarınızı tam ekran kontrol
etme ayrıcalığı sunar. 16:9 formatında tasarlanan bu geniş TFT LCD panel, 3000:1 yüksek kontrast ve 250 cd/m² parlaklıkla detaylı
çizimleri dahi kayıpsız gösterir. 9 kg ağırlığındaki bu üst düzey model, Intel® Celeron® ya da Core™ i3/i5/i7 serisi işlemcilerle donatılarak
endüstriyel tesislerinize prestij katar.
Intel® Core i3/i5/i7Intel® Processor® N / Celeron®
80
ÖN KOD IPC4PRO-270W
BOYUT 27″ TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1920 x 1080
EKRAN ORANI 16:9
PARLAKLIK 250 cd/m²
KONTRAST 3000:1
AĞIRLIK 11
DIŞ ÖLÇÜLER 657 x 396 x 65
KESİM  ÖLÇÜSÜ 642 x 381
DIŞ ÖLÇÜLER 657 x 396 x 80
KESİM  ÖLÇÜSÜ 642 x 381
Intel®Celeron®
Intel® Core™ i3 - i5 - i7
IPC4PRO-270W
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4PRO Panel PC'ler
IPC4PRO ailesinin en büyük ekranlı özel çözümlerinden biri olan IPC4PRO-270W, 27" boyutunda uçtan uca etkileyici bir görüntü alanı
sunar. 1920x1080 Full HD çözünürlüğü, 16:9 geniş ekran formatı ve 3000:1 harika kontrast oranıyla endüstriyel reklamcılıktan fabrika
izleme panolarına kadar geniş bir kullanım alanı yaratır. 11 kg'lık gövdesi, güçlü Intel® Celeron® veya Intel® Core™ i3/i5/i7 işlemci
seçeneklerini barındırırken, panolara rahatça gömülebilir.
Intel® Core i3/i5/i7Intel® Processor® N / Celeron®
80
ÖN KOD IPC4PRO-270W
BOYUT 32″ TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1920 x 1080
EKRAN ORANI 16:9
PARLAKLIK 250 cd/m²
KONTRAST 3000:1
AĞIRLIK 11
DIŞ ÖLÇÜLER 657 x 396 x 65
KESİM  ÖLÇÜSÜ 642 x 381
DIŞ ÖLÇÜLER 657 x 396 x 80
KESİM  ÖLÇÜSÜ 642 x 381
Intel®Celeron®
Intel® Core™ i3 - i5 - i7
IPC4PRO-320W
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4PRO Panel PC'ler
Serinin vizyonunu en üst noktaya taşıyan IPC4PRO-320W, tam 32" boyutundaki muazzam ekranında otomasyon ve güvenlik
sistemlerinizi merkeze alır. 1920x1080 çözünürlük, 16:9 oran, 3000:1 kontrast ve 250 cd/m² parlaklık özellikleriyle tesisinizdeki en büyük
veri panolarını oluşturmanızı sağlar. Her türlü performansı rahatlıkla karşılayabilecek Intel® Celeron® ve Intel® Core™ i3/i5/i7 işlemci
desteğine sahip olan bu model, 11 kg ağırlığı ile zorlu ortamların en büyük ve sağlam yardımcısıdır .
Intel® Core i3/i5/i7Intel® Processor® N / Celeron®

kolayca entegre edilebilir. Veri toplama, makine kontrolü ve SCADA uygulamalarınızda yüksek esneklik ve toplam sahip olma maliyetinde
avantaj sağlar.
ÖN KOD IPC4-101W
İŞLEMCİ Intel® N95 4 Core 1.70 / 3.40 GHz
BOYUT 10.1" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1280 x 800
EKRAN ORANI 16:10
PARLAKLIK 500 cd/m²
KONTRAST 1000:1
AĞIRLIK -
DIŞ ÖLÇÜLER 293.6 x 193.6 x 53.5
KESİM  ÖLÇÜSÜ 274.5 x 174.5
80
IPC4-101W-N10-95-G2
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4 G2 Panel PC'ler
Serinin kompakt ve güçlü üyesi IPC4-101W-N10-95-G2, 10.1 inç boyutundaki True-flat ekranında otomasyon sistemlerinizi merkeze alır.
1280x800 çözünürlük ve 500 cd/m² yüksek parlaklık özellikleriyle tesisinizdeki en net kontrol noktalarından birini oluşturmanızı sağlar.
Performansını Intel® N95 işlemcisinden alan bu model, IP65 ön paneli ve fansız alüminyum gövdesi ile zorlu ortamların en sağlam
yardımcısıdır.
ÖN KOD IPC4-101W
İŞLEMCİ Intel® N97 4 Core 3.60 / 3.60 GHz
BOYUT 10.1" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1280 x 800
EKRAN ORANI 16:10
PARLAKLIK 500 cd/m²
KONTRAST 1000:1
DIŞ ÖLÇÜLER 293.6 x 193.6 x 53.5
KESİM  ÖLÇÜSÜ 274.5 x 174.5
IPC4-101W-N10-97-G2
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4 G2 Panel PC'ler
Endüstriyel iletişimi en üst noktaya taşıyan IPC4-101W-N10-97-G2, 10.1 inç ekranında otomasyon ve güvenlik sistemlerinizi merkeze alır.
1280x800 çözünürlük, 500 cd/m² parlaklık ve CodeSYS / TwinCAT uyumlu çift Gigabit LAN (EtherCAT) desteğiyle veri akışınızı hızlandırır.
Üstün performansını Intel® N97 işlemcisinden alan bu model, zorlu ortamların en hızlı ve sağlam yardımcısıdır.
ÖN KOD IPC4-116W
İŞLEMCİ Intel® N95 4 Core 1.70 / 3.40 GHz
BOYUT 11.6" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1920 x 1080
EKRAN ORANI 16:9
PARLAKLIK 400 cd/m²
KONTRAST 1000:1
DIŞ ÖLÇÜLER 323.7 x 218.5 x 51.5
KESİM  ÖLÇÜSÜ 309.7 x 204.5
IPC4-116W-N10-95-G2
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4 G2 Panel PC'ler
Serinin kompakt formda Full HD deneyimi sunan IPC4-116W-N10-95-G2 modeli, 11.6 inçlik ekranında üretim hatlarınızı merkeze alır.
1920x1080 çözünürlük, 16:9 geniş ekran oranı ve 400 cd/m² parlaklık özellikleriyle SCADA uygulamalarında keskin detaylar sağlar. Intel®
N95 işlemcisi ve IP65 korumalı ön paneli ile zorlu ortamların kesintisiz ve sağlam yardımcısıdır.
ÖN KOD IPC4-116W
İŞLEMCİ Intel® N97 4 Core 3.60 / 3.60 GHz
BOYUT 11.6" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1920 x 1080
EKRAN ORANI 16:9
PARLAKLIK 400 cd/m²
KONTRAST 1000:1
DIŞ ÖLÇÜLER 323.7 x 218.5 x 51.5
KESİM  ÖLÇÜSÜ 309.7 x 204.5
IPC4-116W-N10-97-G2
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4 G2 Panel PC'ler
Üst düzey haberleşme hızı ve Full HD çözünürlüğü birleştiren IPC4-116W-N10-97-G2, 11.6 inçlik ekranıyla sahanızdaki en verimli kontrol
ünitelerinden biridir. 400 cd/m² parlaklık ve 1920x1080 çözünürlüğün yanı sıra, içerdiği Intel® N97 işlemci ve EtherCAT destekli çift
Ethernet portu (CodeSYS/TwinCAT uyumlu) sayesinde zorlu otomasyon ortamlarının en donanımlı yardımcısıdır.
ÖN KOD IPC4-156W
İŞLEMCİ Intel® N95 4 Core 1.70 / 3.40 GHz
BOYUT 15.6" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1920 x 1080
EKRAN ORANI 16:9
PARLAKLIK 250 cd/m²
KONTRAST 800:1
DIŞ ÖLÇÜLER 420 x 269 x 70
KESİM  ÖLÇÜSÜ 401 x 250
IPC4-156W-N10-95-G2
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4 G2 Panel PC'ler
Üretim sahalarının vazgeçilmez ekran boyutlarından biri olan IPC4-156W-N10-95-G2, 15.6 inçlik True-flat ekranında otomasyon
sistemlerinizi merkeze alır. 1920x1080 Full HD çözünürlük ve 16:9 geniş izleme oranıyla endüstriyel görselleştirme için mükemmeldir.
Gücünü Intel® N95 işlemcisinden alan bu model, fansız alüminyum gövdesi ve P-CAP dokunmatik hassasiyetiyle zorlu ortamların en
dengeli yardımcısıdır.
ÖN KOD IPC4-156W
İŞLEMCİ Intel® N97 (4 Core 3.60 / 3.60 GHz
BOYUT 15.6" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1920 x 1080
EKRAN ORANI 16:9
PARLAKLIK 250 cd/m²
KONTRAST 800:1
DIŞ ÖLÇÜLER 420 x 269 x 70
KESİM  ÖLÇÜSÜ 401 x 250
IPC4-156W-N10-97-G2
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4 G2 Panel PC'ler
Popüler 15.6 inç ekran boyutunu endüstrinin yeni nesil işlem gücüyle buluşturan IPC4-156W-N10-97-G2, sistemlerinizi güvenle merkeze
alır. 1920x1080 çözünürlüklü Full HD geniş ekranı, her detayı yakalamanızı sağlarken; Intel® N97 işlemcisi ve EtherCAT (Intel i210) çift
Ethernet altyapısıyla veri aktarımında hız sınırlarını kaldırır. Endüstri 4.0 projelerinizin en akıllı yardımcısıdır.
ÖN KOD  IPC4-170W
İŞLEMCİ Intel® N95 4 Core 1.70 / 3.40 GHz
BOYUT 17" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1280 x 1024
EKRAN ORANI 5:4
PARLAKLIK 250 cd/m²
KONTRAST 1000:1
DIŞ ÖLÇÜLER 414 x 345 x 63
KESİM  ÖLÇÜSÜ 395.6 x 326.6
IPC4-170W-N10-95-G2
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4 G2 Panel PC'ler
Klasik kare ekran formatından vazgeçemeyen tesisler için tasarlanan IPC4-170W-N10-95-G2, 17 inç boyutunda otomasyon projelerinizi
merkeze alır. 1280x1024 çözünürlük, 5:4 ekran oranı ve 1000:1 kontrast değeriyle eski ve yeni nesil yazılımlarınıza tam uyum sağlar.
Performansını Intel® N95 işlemcisinden alan bu cihaz, yenilenmiş klasik kasasıyla sahanın en uyumlu yardımcısıdır.
ÖN KOD  IPC4-170W
İŞLEMCİ Intel® N97 4 Core 3.60 / 3.60 GHz
BOYUT 17" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1280 x 1024
EKRAN ORANI 5:4
PARLAKLIK 250 cd/m²
KONTRAST 1000:1
DIŞ ÖLÇÜLER 414 x 345 x 63
KESİM  ÖLÇÜSÜ 395.6 x 326.6
IPC4-170W-N10-97-G2
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4 G2 Panel PC'ler
Klasik 5:4 ekran ergonomisini yüksek haberleşme yeteneğiyle buluşturan IPC4-170W-N10-97-G2, tam 17 inç boyutundaki paneliyle
proseslerinizi güvenceye alır. 1280x1024 çözünürlüğünün yanı sıra Intel® N97 işlemcisi ve EtherCAT özellikli LAN altyapısı sayesinde
CodeSYS ve TwinCAT kullanan zorlu ortamların en güvenilir yardımcısıdır.
ÖN KOD IPC4-173W
İŞLEMCİ Intel® N95 4 Core 1.70 / 3.40 GHz
BOYUT 17.3" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1920 x 1080
EKRAN ORANI 16:9
PARLAKLIK 400 cd/m²
KONTRAST 600:1
DIŞ ÖLÇÜLER 458 x 291 x 67
KESİM  ÖLÇÜSÜ 439 x 272
IPC4-170W-N10-95-G2
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4 G2 Panel PC'ler
Büyük ekran ihtiyacı olan kontrol noktaları için tasarlanan IPC4-173W-N10-95-G2, 17.3 inç boyutundaki geniş ekranında tüm üretim
verilerini merkeze alır. 1920x1080 çözünürlük, 400 cd/m² yüksek parlaklık değeriyle üst düzey görselleştirme sunar. Gücünü düşük
tüketimli Intel® N95 işlemcisinden alan bu model, yalnızca 15W güç tüketimiyle zorlu ortamların en verimli yardımcısıdır.
ÖN KOD IPC4-173W
İŞLEMCİ Intel® N97 4 Core 3.60 / 3.60 GHz
BOYUT 17.3" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1920 x 1080
EKRAN ORANI 16:9
PARLAKLIK 400 cd/m²
KONTRAST 600:1
DIŞ ÖLÇÜLER 458 x 291 x 67
KESİM  ÖLÇÜSÜ 439 x 272
IPC4-173W-N10-97-G2
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4 G2 Panel PC'ler
Geniş ekran deneyimini Endüstri 4.0 altyapısıyla destekleyen IPC4-173W-N10-97-G2, tam 17.3 inçlik Full HD panelinde SCADA
sistemlerinizi merkeze alır. 400 cd/m² parlaklık ile net görüntüler sunarken, Intel® N97 işlemcisi ve yüksek hızlı EtherCAT haberleşme
modülleri sayesinde, verimliliği odak noktası yapan zorlu ortamların en donanımlı yardımcısıdır.
ÖN KOD IPC4-215W
İŞLEMCİ Intel® N95 4 Core 1.70 / 3.40 GHz
BOYUT 21.5" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1920 x 1080
EKRAN ORANI 16:9
PARLAKLIK 250 cd/m²
KONTRAST 1000:1
DIŞ ÖLÇÜLER 557 x 345 x 63
KESİM  ÖLÇÜSÜ 538.6 x 326.6
IPC4-215W-N10-95-G2
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4 G2 Panel PC'ler
Serinin vizyonunu en üst noktaya taşıyan modellerden IPC4-215W-N10-95-G2, tam 21.5 inçlik muazzam ekranında otomasyon ve
güvenlik sistemlerinizi merkeze alır. 1920x1080 çözünürlük, 16:9 geniş ekran ve P-CAP dokunmatik teknolojisiyle en büyük veri panolarını
oluşturmanızı sağlar. Gücünü Intel® N95 işlemcisinden alan bu model, devasa görüntüsüyle zorlu alanların en büyük yardımcısıdır.
ÖN KOD IPC4-215W
İŞLEMCİ Intel® N97 4 Core 3.60 / 3.60 GHz)
BOYUT 21.5" TFT LCD
ÇÖZÜNÜRLÜK 1920 x 1080
EKRAN ORANI 16:9
PARLAKLIK 250 cd/m²
KONTRAST 1000:1
DIŞ ÖLÇÜLER 557 x 345 x 63
KESİM  ÖLÇÜSÜ 538.6 x 326.6
IPC4-215W-N10-95-G2
Gelişmiş Teknoloji ve Dayanıklılık: IPC4 G2 Panel PC'ler
Büyük ekran boyutu ve yeni nesil yüksek işlem gücünü harmanlayan IPC4-215W-N10-97-G2, 21.5 inçlik geniş panelinde kompleks
endüstriyel süreçleri merkeze alır. Full HD çözünürlüğü ve Intel® N97 işlemcisiyle yüksek grafik/işlem performansı sunarken, çift
EtherCAT altyapısıyla haberleşme tarafındaki tüm sınırları kaldırarak dev üretim panolarının en güvenilir yardımcısı olur.
+ 9 0  2 1 6  5 1 0  6 6  9 6
i n f o @ i c c . c o m . t r